21.10.2019 г. № 41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВКЛЮЧЕНИИ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА
В соответствии со ст. ст. 14, 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев решение Думы Калтукского сельского поселения № 69 от 21.01.2019г. «О принятии имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Братский район» в муниципальную собственность Калтукского муниципального образования», на основании распоряжения мэра Братского района № 301 от 23.07.2019 г. «О передаче имущества из муниципальной собственности МО «Братский район» в муниципальную собственность Калтукского муниципального образования», руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-
1. Включить в собственность Калтукского муниципального образования, имущество, согласно Приложения к данному распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Калтукского

муниципального образования
П.Ю. Большешапов
Приложение

к распоряжению главы

Калтукского муниципального образования

От 21.10.2019 г. № 41
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащее включению в муниципальную собственность Калтукского муниципального образования
	Раздел 1. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание СДК
	Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул. Погодаева, д. 12Б
	38:02:130102:1418

	Раздел 2. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	1
	Пианино "Приморье"
	РН 8157, дата выпуска - 1982, балансовая стоимость - 1 661,52 руб.

	2
	Пианино "Приморье"
	РН 10274, дата выпуска - 1983, балансовая стоимость - 1 104,24 руб.

	3
	Свирель мастеровая
	РН 19068, дата выпуска - 2010, балансовая стоимость - 5 500,00 руб.

	4
	Домра малая концертная марки "Ф-321"
	РН 19075, дата выпуска - 2010, балансовая стоимость - 17 100,00 руб.

	5
	Ложки тональные мастеровые
	РН 19079, дата выпуска - 2010, балансовая стоимость - 5 000,00 руб.

	6
	Мат спортивный
	РН 22118, дата выпуска - 2011, балансовая стоимость - 3200,00 руб.

	7
	Бассейн сухой
	РН 22120, дата выпуска - 2011, балансовая стоимость - 23 600,00 руб.

	8
	МФУ марки "HP Laser Iet Pro"
	РН 23502, дата выпуска - 2013, балансовая стоимость - 22 016,00 руб.

	9
	Ноутбук марки "Asus"
	РН 23503, дата выпуска - 2013, балансовая стоимость - 18 056,00 руб.

	10
	ПК в сборе марки "IRU Corp 310"
	РН 23507, дата выпуска - 2013, балансовая стоимость - 20 114,66 руб.

	11
	Фотокамера "Canon"
	РН 24979, дата выпуска - 2013, балансовая стоимость - 7 000,00 руб.

	12
	Угловой диван Николь + 2 кресла
	РН 40608, дата выпуска - 2017, балансовая стоимость - 30 000,00 руб.

	13
	Ноутбук HP
	РН 40609, дата выпуска - 2017, балансовая стоимость - 29 990,00 руб.

	14
	Стол компьютерный Лорд
	РН 40610, дата выпуска - 2017, балансовая стоимость - 5 500,00 руб.

	15
	Стеллаж-витрина (металлическая)
	РН 40611, дата выпуска - 2016, балансовая стоимость - 2 712,00 руб.

	16
	Стеллаж-витрина (металлическая)
	РН 40612, дата выпуска - 2016, балансовая стоимость - 2 712,00 руб.

	17
	Стеллаж-витрина (металлическая)
	РН 40613, дата выпуска - 2016, балансовая стоимость - 2 712,00 руб.

	18
	Стеллаж-витрина (ДСП)
	РН 40614, дата выпуска - 2016, балансовая стоимость - 2 712,00 руб.

	19
	Стеллаж-витрина (ДСП)
	РН 40615, дата выпуска - 2016, балансовая стоимость - 2 712,00 руб.

	20
	Стеллаж-витрина (ДСП)
	РН 40616, дата выпуска - 2016, балансовая стоимость - 2 712,00 руб.

	21
	Стеллаж-витрина (ДСП)
	РН 40617, дата выпуска - 2016, балансовая стоимость - 2 712,00 руб.

	22
	Стеллаж-витрина (ДСП)
	РН 40618, дата выпуска - 2016, балансовая стоимость - 2 712,00 руб.

	23
	Стеллаж-витрина (ДСП)
	РН 40619, дата выпуска - 2016, балансовая стоимость - 2 712,00 руб.

	24
	Стеллаж-витрина (ДСП)
	РН 40620, дата выпуска - 2016, балансовая стоимость - 2 712,00 руб.